
Uchwała nr 521/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie warunków, trybu oraz terminów 
rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej na rok akademicki 2023/2024 nr 344/2022 z dnia 27 
kwietnia 2022 r. 

W związku z treścią opinii Polskiej Komisji Akredytacyjnej w sprawie spełnienia warunków 

prowadzenia studiów jednolitych studiów magisterskich na kierunku fizjoterapia o profilu 

praktycznym oraz wprowadzeniem koniecznych zmian programu w/w studiów, na 

podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 69-72, art. 79 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 80 ust. 2 i 4, art. 323- 

324, art. 326-327 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn zm.), § 39a oraz § 39b 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w 

sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r., poz. 661) z późn.zm.  oraz § 21 ust. 1 pkt 11 i § 67 ust. 5-

6 oraz § 68-69 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z 

późniejszymi zmianami, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały Senatu 

APS nr nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale w sprawie warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji 

na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok akademicki 

2023/2024 nr 344/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 



1) W §11 ust 1  

a) po punkcie 1 dodaje się punkt 1a  w następującym brzmieniu: „kopię świadectwa 

ukończenia szkoły średniej (dot. osób zakwalifikowanych na studia jednolite studia 

magisterskie na kierunku fizjoterapia);” 

b) po punkcie 6 dodaje się punkt 6a w następującym brzmieniu: „zaświadczenie 

lekarskie wydane przez lekarza medycyny pracy, które zawiera orzeczenie o braku 

przeciwskazań zdrowotnych  do wykonywania i odbywania praktycznej nauki zawodu 

fizjoterapeuty w ramach studiów na kierunku fizjoterapia (dot. osób zakwalifikowanych na 

studia stacjonarne jednolite magisterskie na kierunku fizjoterapia);” 

2) W §12 ust.6. 

a) po punkcie 2 dodaje się punkt 2a w następującym brzmieniu: „2a) na studia 

jednolite magisterskie na kierunek fizjoterapia przedmioty kwalifikacyjne to dwa przedmioty 

obowiązkowe: język polski i język obcy oraz trzeci przedmiot do wyboru spośród: biologia, 

chemia, fizyka, matematyka;” 

b) po punkcie 4 dodaje się punkt 4a  w następującym brzmieniu: „4a) w rekrutacji na 

kierunek fizjoterapia brana jest pod uwagę ocena z wychowania fizycznego ze świadectwa 

ukończenia szkoły średniej. Ocena celująca, bardzo dobra i dobra jest przeliczana przez 

wskaźnik 1. Ocena dostateczna i mierna oraz zwolnienie z wychowania fizycznego 

uniemożliwia przyjęcie kandydata na kierunek fizjoterapia (wskaźnik 0).” 

c) W punkcie 7 podpunktowi d)nadaje się nowe następujące brzmienie: 

„d) studia jednolite magisterskie kierunek fizjoterapia: 

W = w • rkl 

gdzie: 

W – suma wyników z poszczególnych etapów rekrutacji (max 600 punktów lub 800 

punktów, jeżeli trzecim przedmiotem zadeklarowanym w rekrutacji jest matematyka), w – 

suma wyników z wymaganych przedmiotów maturalnych zgodnie z podpunktem a), 

rkl– liczba punktów (0 lub1) uzyskanych po przeliczeniu oceny z wychowania fizycznego ze 

świadectwa ukończenia szkoły średniej.” 



§ 2 

1. Zmienia się załączniki nr 1 do uchwały w sprawie warunków, trybu oraz terminów 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok akademicki 2023/2024 nr 344/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

„Oferta edukacyjna w rekrutacji na rok akademicki 2023/2024” nadając mu brzmienie jak w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załączniki nr 4 do uchwały w sprawie warunków, trybu oraz terminów 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok akademicki 2023/2024 nr 344/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

„Limity przyjęć w rekrutacji na rok akademicki 2023/2024” nadając mu brzmienie jak w 

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Przyjmuje się tekst jednolity uchwały w sprawie warunków, trybu oraz terminów 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok akademicki 2023/2024 nr 344/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


